

EZP/1301/17

Wrocław, 10.07.2017r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę drobnego sprzętu i wyrobów jednorazowego użytku do diagnostyki laboratoryjnej na okres 12 miesięcy; ZP/PN/52/17/LZDL/JG

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/52/17/LZDL/JG, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 2164) Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w arkuszu asortymentowo-cenowym, poz. 2 dopuści opakowanie 1000szt. ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza w poz. 2 arkusza asortymentowo-cenowego opakowanie 1000szt.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w arkuszu asortymentowo-cenowym, poz. 5 i 6 dopuści korki wciskane?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w poz. 5 i 6 arkusza asortymentowo-cenowego korków wciskanych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w arkuszu asortymentowo-cenowym, poz. 16 dopuści kapilary o średnicy 2,1mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza w poz. 16 arkusza asortymentowo-cenowego dopuści kapilary o średnicy 2,1mm

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyłączy z arkusza asortymentowo-cenowego pozycje 11 i 12, 31 do odrębnego pakietu? Zwiększy to konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie poz. 11 i 12, 31 arkusza asortymentowo-cenowego do odrębnego pakietu.

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Plac Hirszfelda 12, 53-413 Wrocław
tel.: 71 36-89-601, 71 36-89-602;
faks: 71 36-89-219
NIP: 899-22-28-100, Regon: 000290096, KRS: 0000087868



Pytanie 5:

Czy Zamawiający w arkuszu asortymentowo-cenowym, poz. 22 dopuści folder/ulotkę zamiast próbki?

Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuszcza w poz. 22 arkusza asortymentowo-cenowego folder/ulotkę zamiast próbki.


Pytanie 6:

Czy Zamawiający w arkuszu asortymentowo-cenowym, poz. 32 dopuści statywy białe powlekane 20 -, 30- lub 50- miejscowe na próbkówce o śr 12mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w poz. 32 arkusza asortymentowo-cenowego opisanych powyżej statywów.


ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
mgr Krzysztof Staśkiewicz

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr Joanna Głombowicz

Przygotowała:
Joanna Głombowicz